
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

93229 12/06/202200 02 FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA Hortolândia

CELSO HENRIQUE GUIMARÃES
EDMAR DE CARVALHO

ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO
ROSEMARY CASSARO SILVA PAIXÃO

1407
1692
1691
1416

11:30 11:40

00 00

11:41 11:50

00 02

12:00 12:20

00 00
00 02

181097 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 01
175761 MURILLO GABRIEL DA SILVA SOBRINHO 02
182903 PEDRO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA 04
169502 PEDRO RAUAN DA SILVA DOS ANJOS 06
172999 FELIPE MOREIRA SENA QUEIROZ 07
175809 JOãO FILIPI VIEIRA ROZA 08
175760 JOAO VICTOR DE SOUZA NOVAIS 09
178326 PEDRO HENRIQUE PROTASIO DO NASCIMENTO 22
178324 DAVI VINICIUS TRESSINO 36
181493 RODRIGO BARBUIO SILVA 54
181053 LORENZO LOPES TAVARES 61
181488 GABRIEL BENITEZ VIERIA MACHADO 68
169087 KAUÃ CRISTIAN SOUZA DA SILVA 69
180923 MIGUEL CEREJO CATHALÁ CALDEIRA 72
182988 PEDRO HENRIKY ARAÚJO DA SILVA 97

22
01
22

07
02
06
04

08
04
08
68
08

09
69
36
97
09

36
72
54
61
72 07:31 03:45

xx
x

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176068 BENICIO EMMANUEL SALES BRAGA 01
173757 JOÃO PEDRO DA SILVA SOTO 02
177702 GUILHERME GALIZA MALTA VARGAS 03
169616 ENZO PUPOP BERTELINI STABILE 04
176062 FELIPE HIGINO DA SILVA 05
173314 YURI REZENDE TEIXEIRA 07
176071 JOãO PEDRO VENTURINI DE BRITO 08
176064 MIGUEL CAETANO BAGAGINI DA SILVA 09
176060 ARTHUR COSTA BUZO 10
173399 ISSAC ROSA TRINTA 12
175042 ARTHUR LEAL DE OLIVEIRA 14
173470 GABRIEL RIBEIRO LIMA 16
172844 DAVI SILVA TENóRIO 18
176059 JOSÉ EDUARDO DE MOURA LEAL 23

12
23
01

05
02
03
05

07
04
08

10
08
16

18
09

08:58

xx
xx

0201

07:14

0402

09:25

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE RODRIGUES PIRES610

WANDERSON SOARES FERREIRA7752

JO
ãO

 F
IL

IP
I V

IE
IR

A
 R

O
Z

A
 (

8)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

JO
ãO

 P
E

D
R

O
 V

E
N

T
U

R
IN

I D
E

 B
R

IT
O

 (
8)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 P
IR

E
S

SIDNE CORDEIRO COSTA 8294

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

ERIKA GUTTO DA SILVA 1942

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL


