



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

93229 E.C. HORTOLANDIA/HYPER 00 X 02 FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL 12/06/2022

<b>COMPETIÇÃO:</b> Paulista		<b>DIVISÃO:</b> A2		<b>SÉRIE:</b>					
<b>CATEGORIA:</b> Sub-10									
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA		<b>CIDADE:</b> HORTOLANDIA							
1407	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> CELSO HENRIQUE GUIMARÃES								
1692	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> EDMAR DE CARVALHO								
1691	<b>CRONOMETRISTA:</b> ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO								
1416	<b>ANOTADOR:</b> ROSEMARY CASSARO SILVA PAIXÃO								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:30	11:40
2º PER.	11:41	11:50
3º PER.	12:00	12:20
PRORROG		
<b>CONTAGEM</b>		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 02
3º PER.	00	X 00
FINAL	00	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - E.C. HORTOLANDIA/HYPER

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
181097	FELIPE RODRIGUES DA SILVA	01			22	07	08	09	36		X	X					
175761	MURILLO GABRIEL DA SILVA SOBRINHO	02			01	02	04	69	72		X						
182903	PEDRO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA	04			22	06	08	36	54								
169502	PEDRO RAJAN DA SILVA DOS ANJOS	06			04	68	97	61									
172999	FELIPE MOREIRA SENA QUEIROZ	07					08	09	72								
175809	João FILIPI VIEIRA ROZA	08															
175760	JOAO VICTOR DE SOUZA NOVAIS	09															
178326	PEDRO HENRIQUE PROTASIO DO NASCIMENTO	22															
178324	DAVI VINICIUS TRESSINO	36															
181493	RODRIGO BARBUJO SILVA	54															
181053	LORENZO LOPES TAVARES	61															
181488	GABRIEL BENITEZ VIERIA MACHADO	68															
169087	KAUÁ CRISTIAN SOUZA DA SILVA	69															
180923	MIGUEL CEREJO CATHALÁ CALDEIRA	72															
182988	PEDRO HENRYK ARAÚJO DA SILVA	97															
6500	<b>Técnico:</b> MICHEL JEAN BONNAUD																
6486	<b>Massagista:</b> SILVIA APARECIDA DA SILVA																
	<b>Preparador Físico:</b>																
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																

**CAPITÃO:**  
Jão FILIPI VIEIRA ROZA (8)

**TÉCNICO:**  
MICHEL JEAN BONNAUD

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EQUIPE "B" - FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
176068	BENICIO EMMANUEL SALES BRAGA	01			12	05	07	10	18		X	X					
173757	JOÃO PEDRO DA SILVA SOTO	02			23	02	04	08	09		X	X					
177702	GUILHERME GALIZA MALTA VARGAS	03			01	03	08	16									
169616	ENZO PUPOP BERTELINI STABILE	04			05												
176062	FELIPE HIGINO DA SILVA	05															
173314	YURI REZENDE TEIXEIRA	07															
176071	JOÃO PEDRO VENTURINI DE BRITO	08															
176064	MIGUEL CAETANO BAGAGINI DA SILVA	09															
176060	ARTHUR COSTA BUZO	10															
173399	ISSAC ROSA TRINTA	12															
175042	ARTHUR LEAL DE OLIVEIRA	14															
173470	GABRIEL RIBEIRO LIMA	16															
172844	DAVI SILVA TENÉRIO	18															
176059	JOSE EDUARDO DE MOURA LEAL	23															
610	<b>Técnico:</b> ALEXANDRE RODRIGUES PIRES																
7752	<b>Massagista:</b> WANDERSON SOARES FERREIRA																
	<b>Preparador Físico:</b>																
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																

**CAPITÃO:**  
Jão PEDRO VENTURINI DE BRITO (8)

**TÉCNICO:**  
ALEXANDRE RODRIGUES PIRES

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

<b>REPRESENTANTE:</b> SIDNE CORDEIRO COSTA	<b>REGISTRO:</b> 8294
<b>EQUIPE:</b> E.C. HORTOLANDIA/HYPER	<b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> ERIKA GUTTO DA SILVA	<b>REGISTRO:</b> 1942
<b>EQUIPE:</b> FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL	<b>ASSINATURA:</b>